tiên mua tài sản thi hành án của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên, địa chỉ: đường Đỗ Nhân, 
phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên cần lựa chọn tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng 
dịch vụ bán đấu giá tài sản sau: 103,574 m3 Xăng (trị số Octan 90,6)

Giá khởi điểm là: 1.877.796.620 đồng 

Bằng chữ: Một tỷ tám trăm bẩy mươi bẩy triệu bẩy trăm chín mươi sáu nghìn 
sáu trăm hai mươi đồng 

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên thông báo để các tổ chức 
bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

Tổ chức đấu giá tài sản phải có các tiêu chí theo quy định tại Điều 56 Luật 
Đấu giá tài sản, Điều 33 và phụ lục I của Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày